
1  

 

 

 
  

15.05.2025 г., четверг,  № 14 (143 )   

 

Информационный бюллетень Толстихинского сельсовета                                                             ОФИЦИАЛЬНО 

Уярского района Красноярского края 

             Выпускается с августа  2021 года.                                                                                       Распространяется бесплатно 

Утвержден Решением от16.06.2021 г. № 2-36 

 

 

                                                                      Форма утверждена постановлением 

       администрации Уярского района 

 

Администрация 

Толстихинского  сельсовета 

Уярского  района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 12.05.2025 г                                                                      с. Толстихино                                                                      № 46-П  

 

       Об утверждении результатов определения 

       размеров долей в праве общей долевой 

       собственности на земельный участок  

       из земель сельскохозяйственного назначения, 

       выраженных в гектарах или балло-гектарах,  

       в виде простой правильной дроби 

 

 

     В соответствии с  пунктами 8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об 

обороте земель сельскохозяйственного назначения»,   руководствуясь Уставом Толстихинского сельсовета Уярского 

района 

 

Постановляю: 

 

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей 

долевой собственности на: земельный участок с кадастровым номером 24:40:0000000:159, расположенный по адресу: 

Российская Федерация, Красноярский край, Уярский район, СПК «Толстихинский» из земель сельскохозяйственного 

назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению. 

            2. Опубликовать   настоящее    постановление    в    местном    печатном  

органе «Вестник Толстихинского сельсовета», а также разместить на официальном сайте администрации 

Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ 

                 3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания. 

 

 

 

 

                    

 

                     Глава сельсовета                                                                                Е.В. Гамбург  

 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW123&n=327790&dst=100030
https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru/


2  

2                                                      № 14 (143)  15  мая  2025 г 

Приложение 1 

к постановлению Администрации  

Толстихинского сельсовета от 12.05.2025 № 46-П    

 

№ ФИО 

 правообладателя 

Размер 

земельной доли 

(га) 

№ государственной регистрация права Простая 

правильная дробь 

земельной доли 

1 Власова Юлия 

Владимировна  

  

13,4 Общая долевая собственность, 1/811    

24-24-32/007/2013-216 08.11.2013 00:00:00 

13/1086 

2 Брит Александр Васильевич  

  

13,4 Общая долевая собственность, 1/811  

24-24-32/004/2013-457 05.08.2013 00:00:00 

13/1086 

3 Петров Виктор  

Владимирович  

 

13,4 Общая долевая собственность, 1/811 

 24-24-32/002/2013-506 06.03.2013 

00:00:00 

13/1086 

4 Колосовская Раиса Ивановна  

  

13,4 Общая долевая собственность, 1/811  

24-24-32/002/2011-357 04.05.2011 00:00:00 

13/1086 

5 

 

 

 

Савинкин Петр Николаевич  

  

25,45 Общая долевая собственность, 19/811 

 

24-24-32/002/2010-472 14.04.2010 00:00:00 

25/1086 

6 Коломейцева Надежда 

Ивановна  

  

13,4 Общая долевая собственность, 1/811  

24-24-32/002/2009-002 16.03.2009 00:00:00 

13/1086 

7 Дорофеев Михаил Петрович, 

  

13,4 га Общая долевая собственность, 1/811  

24-24-32/002/2009-001 16.03.2009 00:00:00 

13/1086 

8 Бубнов Алексей Леонидович  

  

13,4 га Общая долевая собственность, 1/811  

24-24-32/001/2009-998 16.03.2009 00:00:00 

13/1086 

9 Трубицина Мария 

Андреевна  

 

13,4 га Общая долевая собственность, 1/811  

24-24-32/001/2009-997 16.03.2009 00:00:00 

13/1086 

10 Мешков Николай 

Васильевич 

 

13,4 га Общая долевая собственность, 1/811  

24-24-32/001/2009-223 18.02.2009 00:00:00 

13/1086 

 

 

 

 

 

11 Малютин Николай 

Матвеевич 

 

13,4 га Общая долевая собственность, 1/811    

24-24-32/001/2009-221 18.02.2009 00:00:00 

13/1086 

12 Журавлев Александр 

Владимирович  

  

13,4 га Общая долевая собственность, 1/811  

24-24-32/005/2008-781 15.01.2009 00:00:00 

13/1086 

13 Власов Иван 

 Михайлович   

 

13,4 га Общая долевая собственность, 1/811 

24:26.40:2.2000:1425         06.10.2000 

00:00:00 

13/1086 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



3  

3                                                      № 14 (143)  15  мая  2025 г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

УЧРЕДИТЕЛЬ: 

Толстихинский 

сельский Совет 

депутатов 

 

АДРЕС: 

Красноярский край, 

Уярский район, с. 

Толстихино, ул. 

Ленина, 11 

 

ОТВЕТСТВЕННЫЙ: 

Шпинев В.П. 

 

т. 8(39146) 31118 

 

ГАЗЕТА УТВЕРЖДЕНА: 

Решением Толстихинского 

Сельского Совета депутатов 

от 16.06.2021 г. № 2-36 

 

 

Газета 

публикуется на 

сайте 

администрации 

Толстихинского 

сельсовета 

stolstihino.ru 

 

 

 

 

                                      

 

 

 
 

 


